



DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ

Ano 2011, Número 007

Divulgação: terça-feira, 16 de agosto de 2011

Publicação: quarta-feira, 17 de agosto de 2011

Tribunal Regional Eleitoral do Amapá

Des. EDINARDO MARIA RODRIGUES DE SOUZA
Presidente

Des. RAIMUNDO NONATO FONSECA VALES
Vice-Presidente e Corregedor

Dr. CLÁUDIO HENRIQUE GUERRA XAVIER DA SILVA
Diretor-Geral

Secretaria Judiciária

Secretaria de Tecnologia da Informação

Fone/Fax: (96) 2101-1541
sejud@tre-ap.gov.br

Sumário

PRESIDÊNCIA.....	1
Atos da Presidência.....	1
Atas de Registro de Preços.....	1
CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL.....	4
DIRETORIA GERAL.....	4
SECRETARIA JUDICIÁRIA.....	4
COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO.....	4
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO.....	4
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL.....	4
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS.....	4
ZONAS ELEITORAIS.....	4

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Atas de Registro de Preços

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão eletrônico nº 15/2011. Assinatura: 01/08/2011. P.A. nº 44/2011. Protocolo: 2299/2011. Vigência: 12 (doze) meses a contar desta publicação.

Ata de Registro de Preços nº 12/2011

EMPRESA REGISTRADA: MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA						
CNPJ: 01.115.345/0001-53				E-MAIL: Cesar@multiredebh.com.br		
ENDEREÇO:					TEL: (31) 3469-0311	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	36	Patch Cord CAT-5e com 2,5m - cor laranja	Furukawa	100	9,14	914,00

02	38	Patch Cord CAT-6 com 1,5m - cor vermelho	Furukawa	100	14,80	1.480,00
03	40	Patch Cord CAT-6 com 1,5m - cor laranja	Furukawa	100	16,63	1.663,00
04	44	Patch Cord CAT-6 com 2,5m - cor laranja	Furukawa	100	19,00	1.900,00
05	52	Kit conjunto parafuso + porca tipo Gaiola (10 pçs) - para rack padrão 19"	Triunfo	200	6,00	1.200,00

Ata de Registro de Preços nº 15/2011

EMPRESA REGISTRADA: J. CZARNOBAY REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS						
CNPJ: 05.553.357/0001-10			E-MAIL: gruposolucaopr@gruposolucaopr.com.br			
ENDEREÇO:					TEL: (41) 3029-9844	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	17	Gravador DVD Externo, USB	KAIOAMY	100	95,00	9.500,00

Ata de Registro de Preços nº 16/2011

EMPRESA REGISTRADA: SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA-EPP						
CNPJ: 09.105.910/0001-03			E-MAIL: leandro@supremaveda.com.br			
ENDEREÇO:					TEL: (11) 2082-7360	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	75	Pilha Recarregável, tamanho AA	MOX	100	17,94	1.794,00
02	76	Pilha Recarregável, tamanho AAA	MOX	100	9,29	929,00
03	79	Pilha alcalina, tamanho AAA, embalagem com 2 unidades	GOLD	50	2,99	149,50
04	81	Bateria para nobreak - 12V, 9 Ah	Power Safe	100	52,14	5.214,00

Ata de Registro de Preços nº 18/2011

EMPRESA REGISTRADA: BIG INFO COM. E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS						
CNPJ: 11.036.116/0001-05			E-MAIL: biginfocwb@gmail.com			
ENDEREÇO:					TEL: (41) 3049-3450	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	09	Disco rígido padrão SATA, 7200 RPM com capacidade de 1000 GB	Samsung	50	146,74	7.337,00

Ata de Registro de Preços nº 19/2011

EMPRESA REGISTRADA: INFOBENTO COMPUTADORES LTDA						
CNPJ: 11.920.848/0001-55			E-MAIL: infobento@globo.com			
ENDEREÇO:					TEL: (54) 3451-8894	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	07	Filtro de linha c/ 06 tomadas, compatíveis com o novo padrão de tomada, cabo de força c/ no mínimo 1 m, porta fusível c/ 1 unidade de reserva, chave liga/desliga com indicação luminosa, modelo tipo régua	Forceline	100	12,00	1.200,00
02	13	Teclado e mouse sem fio (wireless) - Motor óptico de alta sensibilidade 800 dpi, sem acúmulo de poeira	Leadership	50	47,00	2.350,00
03	15	Teclado p/microcomputador ABNT2 multimídia USB cor preta, com ajuste de altura	Horbi	100	14,50	1.450,00
04	16	Mouse USB 3 botões cabo 1,5m	Horbi	100	5,00	500,00

Ata de Registro de Preços nº 21/2011

EMPRESA REGISTRADA: SOLAR - COM. E SERV. DE AR CONDICIONADO LTDA						
CNPJ: 13.191.388/0001-05			E-MAIL: riceinformatica@gmail.com			
ENDEREÇO:					TEL: (61) 3434-2622	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	19	Cabo de dados para conexão SATA	Comtac	50	5,00	250,00

Ata de Registro de Preços nº 23/2011

EMPRESA REGISTRADA: MULTILASER INDUSTRIAL LTDA						
CNPJ: 59.717.553/0006-17				E-MAIL: rafael.castro@multilaser.com.br		
ENDEREÇO:					TEL: (11) 3616-8691	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	14	Teclado numérico USB com no mínimo 18 teclas com adaptador USB	Multilaser	100	9,90	990,00
02	23	Case para HD Sata 3.5	Multilaser	100	47,47	4.747,00
03	71	Pen Drive 16GB, conexão USB 2.0 (com guia padrão)	Multilaser	100	48,08	4.808,00

Ata de Registro de Preços nº 24/2011

EMPRESA REGISTRADA: INTERMATIC SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA IMP. E EXP.						
CNPJ: 64.705.577/0001-81				E-MAIL: financeiro@intermatic.com.br; Laerte@intermatic.com.br		
ENDEREÇO:					TEL: (11) 3337-5116 / 3337-7304	
Ordem	ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
01	01	Adaptador para tomada (2P+T) 10A / 250V - novo padrão brasileiro para o padrão antigo	Daneva	500	2,52	1.260,00
02	02	Adaptador para tomada (2P+T) 15A / 250V - conecta equipamento com plugue novo em tomadas do padrão antigo	Daneva	200	3,76	752,00
03	03	Canaleta ventilada 30x30mm com 2m - cor branca	Multitoc	100	6,28	628,00
04	04	Canaleta ventilada 30x30mm com 2m - cor bege	Multitoc	100	6,28	628,00
05	06	Cabo de força tripolar para computador com 1,5m no novo padrão brasileiro	Pluscable	100	5,46	546,00
06	08	Régua com 12 tomadas, sem disjuntor para rack padrão 19"	Garra	10	63,68	638,80
07	12	Fonte padrão ATX, 450W	Megatada	50	24,98	1.249,00
08	20	Cabo de alimentação (energia) para conexão SATA	Pluscable	50	4,00	200,00
09	21	Módulo de memória c/ tecnologia DDR - 2GB - 400 MHz - padrão PC-3200	Elpida	50	85,00	4.250,00
10	28	Decapador de cabo UTP	Multitoc	10	7,59	75,90
11	37	Patch Cord CAT-6 com 1,5m - cor azul	Lanexpert	500	4,99	2.495,00
12	47	Tomada RJ-45 CAT-5e 110IDC - fêmea	Multitoc	100	2,00	200,00
13	48	Tomada RJ-45 CAT-6 110IDC - fêmea	Multitoc	100	6,39	639,00
14	49	Capa emborrachada para conector RJ-45 - cor azul	Multitoc	2000	0,12	240,00
15	50	Capa emborrachada para conector RJ-45 - cor vermelho	Multitoc	2000	0,09	180,00
16	51	Capa emborrachada para conector RJ-45 - cor amarelo	Multitoc	2000	0,09	180,00
17	53	Organizador de fios em espiral - cor preto	Multitoc	100	1,00	100,00
18	54	Organizador de fios em espiral - cor branco	Multitoc	100	1,00	100,00
19	56	Abraçadeira Náilon 15cm	Multitoc	500	0,08	40,00
20	57	Abraçadeira Náilon 20cm	Multitoc	500	0,10	50,00
21	69	DVD+RW Pritable, c/ superfície de impressão na cor branca p/ impressora jato de tinta, 4,7 GB p/ dados, estojo individual	Newstar	100	1,12	112,00
22	73	Fonte de Alimentação Universal para Notebook, voltagem de entrada entrada: 100 ~ 240 V, Potência de Saída Mínima: 90W, Voltagens de saída: -12V/ 15V/ 16V/ 18V/19V/ 20V (4.5A) 24V (3.75A), Funções de	Meing	50	61,99	3.099,50

		proteção: sobrecarga, curto circuito, abastecimento de energia. No Mínimo 08 tipos de conectores				
23	77	Pilha alcalina - 9 Volts (bateria), embalagem unitária	Smart	50	2,05	102,50

Des. EDINARDO MARIA RODRIGUES DE SOUZA

Presidente do TRE/AP

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

DIRETORIA GERAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA JUDICIÁRIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)